
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 524      
 

от 07 декември 2010 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 07 декември 2010 г., 

разгледа уведомление с вх. № 34-00-783 от 02.12.2010 г. 

Уведомлението е подадено от М Сат Кейбъл АД, ЕИК 103131746 и касае вписани в 

търговския регистър при Агенция по вписванията промени. 

От представените документи се установи, че са вписани промени в правно 

организационната форма – от АД на ЕАД, в акционерите; посочен е и нов адрес за 

кореспонденция. 

М Сат Кейбъл АД е едноличен собственик на лицензирания и регистриран 

доставчик на медийни услуги България Он Ер ЕООД. Съгласно разпоредбата на чл.125к, 

ал.4 от ЗРТ, лицата упражняващи контрол върху управлението на оператора подлежат на 

вписване в регистъра, воден от СЕМ. На следващо място, М Сат Кейбъл АД е 

предприятие по смисъла на Закона за електронните съобщения, което разпространява 

радио- и телевизионни програми и е вписано в раздел Пети на публичния регистър, воден 

от СЕМ. 

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да постанови 

решение, по силата на което да впише променените обстоятелства за М Сат Кейбъл АД в 

раздел Пети на регистъра, както и по партидата на България Он Ер ЕООД. 

 С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл.125к, ал.4 от 

Закона за радиото и телевизията  СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

ВПИСВА следните промени за М Сат Кейбъл АД, ЕИК 103131746, в раздел Пети  

и в раздел Първи и Трети (в качеството на лице упражняващо контрол върху оператора 

България Он Ер ЕООД):  

 

Наименование: М Сат Кейбъл ЕАД 

Едноличен собственик на капитала: Холдинг Варна АД  

Адрес за кореспонденция: гр. Варна, ул. Яне Сандански 1 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването.  

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


